慈濟大學 102學年度
第 2次空間規劃管理委員會會議紀錄

開會時間：103年 3月 18日(星期二)11：10

開會地點：第二教學研討室

主    席：王本榮校長                                紀錄：方仁輝

出席人員：曾國藩副校長、張新侯院長、范德鑫主秘、劉佑星院長、

劉怡均主任、林清達教務長、林聖傑學務長、

范揚晧總務長(執行秘書)

出席人員：電算中心-陳鴻慶主任

請假人員：許木柱副校長、楊仁宏院長

壹、 報告事項

一 、主席致詞

二 、執行秘書(總務長)報告：

詳如附件一。

貳、 討論事項

提案一 提案單位：傳播學系

案由：傳播學系為因應未來 3次系所自評與正式評鑑，擬申請學生活動籌備室 1

間，提請討論。

說明：

「學生活動籌備室」之功能，除提供給各年級學生籌備各項活動(系學會、傳播

營隊及大四畢展等)外，部份也可做為系庫存品(學生成果品)存放空間（詳細申

請單位之說明如附件二）。

決議：同意大愛樓 L0408由傳播學系管理使用。

提案二 提案單位：教育傳播學院媒體製作暨教學中心

案由：教育傳播學院媒體製作暨教學中心擬使用空間編號 L1302並申請改建施工

以及擬申請使用大愛樓 4樓 L0407、L0408、L0409、L0410，提請討論。

說明：（申請單位之說明如附件三）。

決議：

1.專案教師之辦公空間規劃於 L0409.L0410，但以二人一室共用及逐間開放原則

辦理。

2.因 L1302為配合國際會議廳使用之空間，若轉為該中心之辦公空間，爾後辦理

活動時恐有不便，然考量與該中心位於 12樓就近管理之需要性間有所衝突，

為求慎重，另安排相關主管現場會勘後，提請主管會報討論，依決議辦理。

提案三 提案單位：學務處

案由：校本部學生宿舍原福利社之空間轉作多功能教室，擬提供宿舍協進會作為

課程教室及辦理宿舍活動、開會之學習場所，提請討論。

說明：（申請單位說明如附件四）

決議：同意該空間由學務處管理使用。

提案四 提案單位：電算中心

案由：電算中心擬變更 C303（原規劃電腦教室用）為軟體組辦公室，提請討論。

說明：（申請單位之說明如附件五）。

決議：另安排相關主管現場會勘後，提請主管會報討論，依決議辦理。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會